
PÄRNU SPORDIKOOLI AVAVÕISTLUSED U14, U12 ja U10 

VANUSEKLASSIDELE 

 

12.jaanuar 2022      

Pärnu kergejõustikuhall 

 
T U10 60m 

1. Regina Roomet  15.01.2014  Pärnu Kalevi Kjk 10,4 10,2 

2. Gretheliis Kingo  25.07.2013  Sk Altius  10,2 10,3 

3. Carola Lauter   23.06.2013  Pärnu Kalevi Kjk 10,7 11,0 

4. Liisa Maiste   22.08.2013  Pärnu Kalevi Kjk 10,8 11,1 

5. Helena Veenpere  22.02.2013  Pärnu Kalevi Kjk 11,8 11,5 

6. Eva Kazakova   18.12.2013  Pärnu Kalevi Kjk 11,9 12,3 

7. Prita Habakuk   15.08.2013  Pärnu Kalevi Kjk 12,6 

8. Kairiin Kirch   12.02.2015  Pärnu Kalevi Kjk 13,1  

 

 

T U12 60m 

1. Emma Jürisoo   13.11.2011  Pärnu Kalevi Kjk 9,2 9,1 

2. Kretten Tsõbin  28.04.2011  Pärnu Kalevi Kjk 9,5 9,3 

3. Crystal-Eliis Krapp  26.04.2011  Sk Altius  9,6 9,7 

4. Tereese Ilves   16.05.2011  Pärnu Kalevi Kjk 9,7 9,7 

5. Laura Sprenk   26.02.2012  Pärnu Kalevi Kjk 9,6 9,8 

6. Emma-Britt Vatsfeld  14.08.2011  Pärnu Kalevi Kjk 9,7 9,8 

7. Laura Ojamaa   09.10.2011  Pärnu Kalevi Kjk 9,8 

8. Karmen Uibo   15.03.2012  Pärnu Kalevi Kjk 10,0 

9. Elis Mikkonen  21.09.2011  Sk Altius  10,1 

10. Mädlin Tolli   26.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 10,5 

11. Teevi Schvede  21.10.2012  Pärnu Kalevi Kjk 10,6 

12. Iiris Kask   19.01.2011  Pärnu Kalevi Kjk 10,6 

13. Elise Aleksandra Peterson 30.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 10,6 

14. Elli Soosaar   20.06.2012  Pärnu Kalevi Kjk 10,8 

15. Elis Jõerand   15.11.2011  Pärnu Kalevi Kjk 10,8 

16. Lisanne Lipp   05.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 11,2 

17. Lisandra Ellik   15.06.2012  Sk Altius  11,2 

18. Amanda Silm   14.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 11,3 

19. Saskia Sopp   05.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 11,4 

20. Martina Niinepuu  20.07.2011  Pärnu Kalevi Kjk 12,0 

  

 

T U14 60m 

1. Lauretta Alliksaar  10.07.2010  Pärnu Kalevi Kjk 8,9 9,0 

2. Ronja Kappak   31.07.2009  Sk Altius  9,1 9,0 

3. Krethel Kiviselg  13.03.2009  Pärnu Kalevi Kjk 9,6 9,2 

4. Margret Veske  04.05.2009  Pärnu Kalevi Kjk 9,3 9,3 

5. Lee Lehe   03.12.2009  Pärnu Kalevi Kjk 9,2 9,5 

6. Eliise Meriste   10.10.2009  Sk Altius  9,6 9,5 

7. Analota Helin   17.11.2009  Sk Altius  9,6 

8. Liisa Mikkonen  21.01.2010  Sk Altius  9,7 



9. Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009  Sk Altius  10,0 

10. Sofia Smirnov   29.08.2010  Sk Altius  10,1 

11. Marta Roosson  15.03.2010  Pärnu Kalevi Kjk 10,2 

12. Uma Kuusik   20.07.2010  Pärnu Kalevi Kjk 10,3 

 

 

T U10 150m 

1. Regina Roomet  15.01.2014  Pärnu Kalevi Kjk 27,4 

2. Liisa Maiste   22.08.2013  Pärnu Kalevi Kjk 28,3 

3. Gretheliis Kingo  25.07.2013  Sk Altius  29,0 

4. Carola Lauter   23.06.2013  Pärnu Kalevi Kjk 30,6 

5. Helena Veenpere  22.02.2013  Pärnu Kalevi Kjk 31,9 

6. Prita Habakuk   15.08.2013  Pärnu Kalevi Kjk 33,3 

7. Kairiin Kirch   12.02.2015  Pärnu Kalevi Kjk 36,9 

 

T U12 300m 

1. Kretten Tsõbin  28.04.2011  Pärnu Kalevi Kjk 53,1 

2. Emma Jürisoo   13.11.2011  Pärnu Kalevi Kjk 54,5 

3. Karmen Uibo   15.02.2012  Pärnu Kalevi Kjk 54,7 

4. Emma-Britt Vatsfeld  14.08.2011  Pärnu Kalevi Kjk 55,0 

5. Crystal-Eliis Krapp  26.04.2011  Sk Altius  55,3 

6. Laura Sprenk   26.02.2012  Pärnu Kalevi Kjk 55,5 

7. Tereese Ilves   16.05.2011  Pärnu Kalevi Kjk 57,8 

8. Mädlin Tolli   26.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 58,7 

9. Laura Ojamaa   09.10.2011  Pärnu Kalevi Kjk 59,2 

10. Elis Mikkonen  21.09.2011  Sk Altius  1.00,8 

11. Lisanne Lipp   05.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 1.02,6 

12. Elis Jõerand   15.11.2011  Pärnu Kalevi Kjk 1.03,0 

13. Teevi Schvede  21.10.2012  Pärnu Kalevi Kjk 1.03,7 

14. Elli Soosaar   20.06.2012  Pärnu Kalevi Kjk 1.04,6 

15. Elise Aleksandra Peterson 30.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 1.05,1 

16. Amanda Silm   14.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 1.05,6 

17. Iiris Kask   19.01.2011  Pärnu Kalevi Kjk 1.06,3 

18. Saskia Sopp   05.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 1.15,8 

   

 

T U14 300m 

1. Lauretta Alliksaar  10.07.2010  Pärnu Kalevi Kjk 49,3 

2. Margret Veske  04.05.2009  Pärnu Kalevi Kjk 52,3 

3. Lee Lehe   03.12.2009  Pärnu Kalevi Kjk 52,3 

4. Krethel Kiviselg  23.03.2009  Pärnu Kalevi Kjk 53,6 

5. Ronja Kappak   31.07.2009  Sk Altius  54,5 

6. Marta Roosson  15.03.2010  Pärnu Kalevi Kjk 54,9 

7. Analota Helin   17.11.2009  Sk Altius  56,0 

8. Liisa Mikkonen  21.01.2010  Sk Altius  56,2 

9. Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009  Sk Altius  56,6 

10.  Sofia Smirnov   29.08.2010  Sk Altius  1.00,9 

 

 

 



 

T U10 kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast) 

1. Gretheliis Kingo  25.07.2013  Sk Altius  3.18 

3.13 2.22 3.13 3.18 3.04 3.11 

2. Regina Roomet  15.01.2014  Pärnu Kalevi Kjk 3.05 

2.36 2.90 2.91 3.05 2.87 2.94 

3. Liisa Maiste   22.08.2013  Pärnu Kalevi Kjk 2.85 

2.79 2.75 2.69 2.79 2.85 2.69   

4. Helena Veenpere  22.02.2013  Pärnu Kalevi Kjk 2.84 

2.66 x 2.79 2.83 2.84 x 

5. Carola Lauter   23.06.2013  Pärnu Kalevi Kjk 2.74 

x 2.74 2.49 2.73 2.50 2.59 

6. Prita Habakuk   15.08.2013  Pärnu Kalevi Kjk 2.66 

x x 2.66 2.66 2.59 2.51 

7. Kairiin Kirch   12.02.2015  Pärnu Kalevi Kjk 2.22 

2.22 x x 

 

T U12 kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast) 

1. Emma Jürisoo   13.11.2011  Pärnu Kalevi Kjk 3.93 

3.93 3.74 3.90 3.78 3.70 3.70 

2. Kretten Tsõbin  28.04.2011  Pärnu Kalevi Kjk 3.93 

3.78 3.93 x 3.58 x x 

3. Crystal-Eliis Krapp  26.04.2011  Sk Altius  3.91 

3.73 3.80 3.81 3.91 3.91 3.89 

4. Tereese Ilves   16.05.2011  Pärnu Kalevi Kjk 3.72 

3.45 3.50 3.50 3.48 3.72 3.72 

5. Karmen Uibo   15.03.2012  Pärnu Kalevi Kjk 3.66 

3.59 3.52 3.59 3.57 3.66 3.59 

6. Laura Sprenk   26.02.2012  Pärnu Kalevi Kjk 3.37 

3.20 3.19 3.37 3.08 3.18 3.33 

7. Emma-Britt Vatsfeld  14.08.2011  Pärnu Kalevi Kjk 3.35 

3.22 3.26 3.35 

8. Laura Ojamaa   09.10.2011  Pärnu Kalevi Kjk 3.33 

3.20 3.33 3.30 

9. Elli Soosaar   20.06.2012  Pärnu Kalevi Kjk 3.19 

3.19 3.02 2.91 

10. Mädlin Tolli   26.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 3.12 

3.06 3.12 3.08 

11. Elise Aleksandra Peterson 30.07.2011  Pärnu Kalevi Kjk 3.06 

3.06 2.94 3.02 

12. Amanda Silm   14.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 2.91 

2.91 2.70 2.62 

13. Elis Jõerand   15.11.2011  Pärnu Kalevi Kjk 2.89 

x 2.89 2.81 

14. Elis Mikkonen  21.09.2011  Sk Altius  2.88 

x x 2.88 

15. Saskia Sopp   05.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 2.86 

2.86 2.65 2.60 

16. Iiris Kask   19.01.2011  Pärnu Kalevi Kjk 2.86 

2.86 x x 



17. Lisanne Lipp   05.07.2012  Pärnu Kalevi Kjk 2.78 

2.72 2.72 2.78 

18. Teevi Schvede  21.10.2012  Pärnu Kalevi Kjk 2.77 

2.77 2.74 2.68 

19. Lisandra Ellik   15.06.2012  Sk Altius  2.62 

2.36 2.62 2.47 

 

 

T U14 kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast) 

1. Lauretta Alliksaar  10.07.2010  Pärnu Kalevi Kjk 4.57 

4.56 4.49 4.57 4.43 4.32 4.49 

2. Ronja Kappak   31.07.2009  Sk Altius  4.30 

4.10 3.94 4.30 4.18 3.94 4.27 

3. Margret Veske  04.05.2009  Pärnu Kalevi Kjk 4.17 

4.17 4.13 4.05 3.79 4.10 4.11 

4. Krethel Kiviselg  23.03.2009  Pärnu Kalevi Kjk 3.91 

3.86 3.89 3.91 3.53 3.88 3.83 

5. Lee Lehe   03.12.2009  Pärnu Kalevi Kjk 3.89 

3.81 3.82 3.86 3.74 3.89 3.89 

6. Analota Helin   17.11.2009  Sk Altius  3.80 

3.63 3.80 3.66 3.63 3.72 3.79 

7. Keira Truus   18.01.2010  Pärnu Kalevi Kjk 3.74 

3.74 3.46 3.57 

8. Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009  Sk Altius  3.71 

3.68 3.51 3.71 

9. Liisa Mikkonen  21.01.2010  Sk Altius  3.60 

3.60 3.52 3.32 

10. Eliise Meriste   10.10.2009  Sk Altius  3.46 

3.44 3.28 3.46 

11. Sofia Smirnov   29.08.2010  Sk Altius  3.15 

3.14 3.00 3.15 

 

P U10 60m 

1. Henry Sten Naber  22.07.2013  Pärnu Kalevi Kjk 9,9 9,9 

2. Theo Kolts   28.07.2013  Pärnu Kalevi Kjk 10,4 10,0 

3. Richard Šurõgin  23.01.2013  Sk Altius  10,4 10,3 

4. Anton Gorbatšuk  27.06.2013  Pärnu Kalevi Kjk 11,1 11,1 

5. Kristof Künnap  2013   Sk Altius  11,5 11,3 

6. Aleksander Ventsel  18.09.2013  Pärnu Kalevi Kjk 11,3 DNS 

7. Leo Lohu   27.03.2013  Pärnu Kalevi Kjk 11,8 

 

P U12 60m 

1. Tormi Pajusalu  25.02.2011  Sk Altius  10,0 9,9 

2. Mattias Tee   26.04.2012  Sk Altius  10,2 10,0 

3. Jaan Välimäe   24.07.2011  Pärnu Kalevi Kjk 10,2 10,1 

4. Armen Metsoja  11.02.2012  Sk Altius  10,3 10,2 

5. Pert Ilisson   30.10.2012  Pärnu Kalevi Kjk 10,4 10,3 

6. Kert Krall   21.07.2011  Pärnu Kalevi Kjk 10,3 10,5 

7. Jakob Burmann  09.04.2011  Pärnu Kalevi Kjk 10,6 

8. Hugo Habanen  24.01.2012  Pärnu Kalevi Kjk 10,7 



9. Mairon Pilli   13.03.2012  Sk Altius  11,0 

10. Oliver Jakobson  05.10.2011  Sk Altius  11,2 

11. Kren-Marten Krapp  21.12.2012  Sk Altius  11,3 

 

P U14 60m 

1. Enriko Kimber  21.03.2009  Sk Altius  8,2 8,2 

2. Devon Järvekülg  21.04.2010  Pärnu Kalevi Kjk 8,6 8,5 

3. Kaur Kaldmäe   04.09.2009  Sk Altius  8,7 8,7 

4. Martin Luige   05.04.2009  Sk Altius  8,8 8,7 

5. Uku Nõmm   05.06.2009  Pärnu Kalevi Kjk 8,8 8,7 

6. Lukas Ilisson   06.08.2010  Pärnu Kalevi Kjk 9,0 8,9 

7. Leslie Puller   26.05.2010  Pärnu Kalevi Kjk 9,1 

8. Märten Tolli   16.07.2010  Pärnu Kalevi Kjk 9,2 

9. Elimar Asko Arop  01.01.2010  Sk Altius  9,3 

10-11. Joonas Kalju   29.10.2009  Sk Altius  10,0 

10-11. Robin Loorits   17.10.2010  Sk Altius  10,0 

12. Mart Kelder   25.11.2010  Pärnu Kalevi Kjk 10,9 

 

P U10 150m  

1. Henry Sten Naber  22.07.2013  Pärnu Kalevi Kjk 26,6 

2. Theo Kolts   28.07.2013  Pärnu Kalevi Kjk 26,7 

3. Richard Šurõgin  21.01.2013  Sk Altius  27,2 

4. Kristof Künnap  2013   Sk Altius  32,1 

5. Anton Gorbatšuk  27.06.2013  Pärnu Kalevi Kjk 35,1 

6. Leo Lohu   27.03.2013  Pärnu Kalevi Kjk 37,9  

 

P U12 300m 

1. Tormi Pajusalu  25.02.2011  Sk Altius  53,6 

2. Kren-Marten Krapp  21.12.2012  Sk Altius  1.00,2 

3. Armen Metsoja  11.02.2012  Sk Altius  1.00,8 

4. Pert Ilisson   30.10.2012  Pärnu Kalevi Kjk 1.01,6 

5. Hugo Habanen  24.01.2012  Pärnu Kalevi Kjk 1.02,9 

6. Kert Krall   21.07.2011  Pärnu Kalevi Kjk 1.06,9 

 

P U14 300m 

1. Enriko Kimber  21.03.2009  Sk Altius  46,8 

2. Devon Järvekülg  21.04.2010  Pärnu Kalevi Kjk 48,2 

3. Martin Luige   05.04.2009  Sk Altius  49,2 

4. Lukas Ilisson   06.08.2010  Pärnu Kalevi Kjk 49,8 

5. Uku Nõmm   05.06.2009  Pärnu Kalevi Kjk 50,2 

6. Kaur Kaldmäe   04.09.2009  Sk Altius  50,3 

7. Elimar Asko Arop  01.01.2010  Sk Altius  50,5 

8. Leslie Puller   26.05.2010  Pärnu Kalevi Kjk 51,6 

9. Märten Tolli   16.07.2010  Pärnu Kalevi Kjk 53,6 

10. Robin Loorits   17.10.2010  Sk Altius  1.00,7 

11.  Mart Kelder   25.11.2010  Pärnu Kalevi Kjk 1.00,8 

12. Joonas Kalju   29.10.2009  Sk Altius  1.05,1 

  

 

 



 

P U10 kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast) 

1. Theo Kolts   28.07.2013  Pärnu Kalevi Kjk 3.57 

3.36 3.45 3.57 3.26 3.40 3.54 

2. Anton Gorbatšuk  27.06.2013  Pärnu Kalevi Kjk 3.02 

2.57 2.81 2.63 2.90 2.75 3.02 

3. Richard Šurõgin  23.01.2013  Sk Altius  3.02 

X x 2.70 2.90 x 3.02 

4. Kristof Künnap  2013   Sk Altius  2.91 

2.82 2.82 2.54 2.78 2.66 2.91 

5. Aleksander  Ventsel  18.09.2013  Pärnu Kalevi Kjk 2.60 

2.59 2.60 2.22 2.21 2.23 2.53 

6. Leo Lohu    27.03.2013  Pärnu Kalevi Kjk 2.58 

2.39 2.28 2.37 1.90 2.33 2.58 

 

P U12 kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast) 

1. Tormi Pajusalu  25.02.2011  Sk Altius  3.68 

3.68 3.68 3.59 3.65 3.59 3.13 

2. Jakob Burmann  09.04.2011  Pärnu Kalevi Kjk 3.48 

3.48 3.30 3.30 3.30 3.33 3.26 

3. Armen Metsoja  11.02.2012  Sk Altius  3.39 

3.33 3.07 2.92 3.26 2.88 3.39 

4. Hugo Habanen  24.01.2012  Pärnu Kalevi Kjk 3.36 

3.36 3.23 3.28 3.19 3.14 3.25 

5. Mattias Tee   26.04.2012  Sk Altius  3.32 

3.16 3.32 3.18 3.30 3.18 3.28 

6. Pert Ilisson   30.10.2012  Pärnu Kalevi Kjk 3.32 

3.10 3.32 3.04 3.22 3.09 3.24 

7. Mairon Pilli   13.03.2012  Sk Altius  3.16 

3.16 2.88 2.90 

8. Kren-Marten Krapp  21.12.2012  Sk Altius  3.09 

3.03 2.96 3.09 

9. Jaan Välimäe   24.07.2011  Pärnu Kalevi Kjk 3.03 

x x  3.03 

10. Oliver Jakobson  05.10.2011  Sk Altius  2.83 

2.83 2.83 x 

11. Harald Põldma  12.08.2012  Pärnu Kalevi Kjk 2.45 

x 2.45 2.25 

 

 

P U14 kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast) 

1. Enriko Kimber  21.03.2009  Sk Altius  5.12 

5.12 4.96 4.87 4.87 4.96 5.00 

2. Uku Nõmm   05.06.2009  Pärnu Kalevi Kjk 4.47 

4.47 4.38 4.28 4.17 x 4.45 

3. Devon Järvekülg  21.04.2010  Pärnu Kalevi Kjk 4.46 

4.29 4.46 4.30 4.40 4.37 4.36 

4. Kaur Kaldmäe   04.09.2009  Sk Altius  4.44 

4.23 4.23 4.26 4.07 4.23 4.44 

5. Martin Luige   05.04.2009  Sk Altius  4.20 



3.97 4.17 4.06 4.00 3.79 4.20 

6. Elimar Asko Arop  01.01.2010  Sk Altius  4.14 

4.10 3.76 x 4.14 4.06 4.00 

7. Lukas Ilisson   06.08.2010  Pärnu Kalevi Kjk 4.06 

4.03 4.06 4.04 

8. Leslie Puller   26.05.2010  Pärnu Kalevi Kjk 4.05 

4.00 4.01 4.05 

9. Märten Tolli   16.07.2010  Pärnu Kalevi Kjk 3.89 

3.76 3.89 3.84 

10. Joonas Kalju   29.10.2009  Sk Altius  3.56 

3.47 3.56 3.36 

11. Mart Kelder   25.11.2010  Pärnu Kalevi Kjk 3.50 

3.43 3.50 3.38 

12. Robin Loorits   17.10.2010  Sk Altius  3.42 

3.42 3.17 3.26  

 

 

 

Peakohtunik: Greete-Liis Krapp 

 

 


